
1 

 

T895 

LCD Color monitor TFT 4,3“ JKT - 743 

Uživatelský manuál 

 

Předtím než začnete používat monitor, pozorně si přečtěte tento uživatelský manuál a uschovejte jej na budoucí použití. 

Upozornění 

Upozornění: Pro Vaši bezpečnost by řidič vozidla neměl sledovat monitor nebo pracovat s ovládacími prvky během řízení 
vozidla. 

Varování: Ověřte si místní i státní zákony (právní předpisy) týkající se video monitorů ve voze před instalací. Mnoho zemí má 
specifické předpisy upravující umístění (polohu) monitoru ve voze. Neinstalujte jej na pozici, kde by řidič mohl sledovat video 
během řízení, z bezpečnostních důvodů.  

Poznámka: Když je chlad, obrazovka může zůstat tmavá (nebude nic zobrazovat), v tomto případě poskytněte čas, než se vůz a 
monitor v něm zahřeje. Poté se bude zas normálně fungovat. 

Zapojení a instalace 

 1. Připojte napájení k monitoru (červený konektor) 

 2. Připojte vstup CINCH VIDEO signál (kamera či jiné zařízení) 2x vstup (žlutý a bílý konektor) 

 3. Řádně monitor připevněte 

Specifikace 

 Formát 16:9 nebo 4:3 - přepinatelný 

 Napájení: DC 12V 

 2 video vstupy 

 Rozlišení: 480x234 pix 420lin 

 Podstavec s lepící páskou 3M  

 Sluneční clona okolo obrazovky 

 Bez zvuku a dálkového ovládání  


